SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR

Cargo Responsable | Teléfono E-mail
Jefe del Pedro de la Osa | 918854030 pedro.osa@uah.es
Servicio

SECCION DE PLANIFICACION ACADEMICA, PRESUPUESTACION Y

CALCULO DE COSTES

Jefa de Rosalia Ramos | 918855380 rosalia.ramos@uah.es
Seccion Garcia

Amparo del 918854038 amparo.campo@uah.es
Carga docente, | Campo
Hoja Martinez
Académica, M. Isabel 918856377 isabel.garrido@uah.es
Plantilla y Garrido
Estadisticas Gonzalez

Magdalena Luis | 918854150 magdalena.luis@uah.es

Alcazar

SECCION DE GESTION DE

PDI

Jefa de M? Carmen 918854080 carmen.perezs@uah.es
Seccion Pérez Saez
Profesorado
Funcionario,
Profesores M? Teresa 918856379 teresa.blazquez@uah.es
Eméritos y Blazquez
Permisos Batanero
Rosa Julia 918855389 julia.domingo@uah.es
Personal de Domingo
Investigacion | Angeles
Alicia Puial 918854116 alicia.punal@uah.es
Gonzélez
Ayudantes,
Profesores Rocio Mancha | 918854155 rocio.mancha@uah.es
Ayudantes Ramos
Doctores,
Profesores
Asociados en | M® Carmen 918854694 mcarmen.acuyo@uah.es

Ciencias de la
Salud

Acuyo Garzén




Profesores
Asociados,
Profesores
Permanentes
laborales,
Profesores
Visitantes,
Profesores
Honorificas y
Programa
Giner de los
Rios

M? Carmen
de la Osa

918854103

carmen.delaosa@uah.es




